
Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/690/

Código da publicação: 690

Data da emissão do comprovante: 03/08/2025 15:56:35

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2022 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM, A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ E A
EMPRESA DIOGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 42756288888 – ME. 
Resumo:
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM, A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAPUÃ E A
EMPRESA DIOGO AUGUSTO DA SILVA OLIVEIRA 42756288888 – ME. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00 Edital corrigido Baixar

12/12/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/licitacao/detalhe/690/ptermo-de-contrato-que-entre-si-celebram-a-prefeitura-municipal-de-parapua-e-a-empresa-diogo-augusto-da-silva-oliveira-42756288888-menbspp/
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb587201f58e226e59806c3103b3d5a5.pdf
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbdc08aad6aa2c58e47d14fafbd0cc68.pdf


Prefeitura municipal

Antonio João
Mato Grosso do Sul

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
72/2022 RORATO ... 23/02/2022 23/02/2023 R$ 3.600,00 Visualizar

1/2022 RORATO ... 18/11/2022 01/11/2023 R$ 3.600,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12022 1 Dispensa de licitação 06/07/2022 Baixar

https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/2
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/contrato/detalhe/4
https://www.prefeitura.kingpage.com.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/213bdc182ba468d1a8d764b7e82e0eae.pdf

